P M C - A / P M C  S E R I E S
小型直流电源
PMC-A ／ PMC系列样本
PMC 和 PMC-A 系列体积小，却具有高稳定性和精巧的特征
最大输出电压（18V 至 500V）20 个型号
COMPACT DC POWER SUPPLY
小型直流电源

2
4
5
1
3
2 5
*1：可以串行联接的电源的数量受限于额定的绝缘电压。例如，对于 35V类型，250/35=7.14... 最多可有 7 个单元相联。
*2：可并行联接的电源数量最多为 4个单元，包括主电源。
后面板
型号名称
输出 脉动 电源变动 负载变动 输入电压 * 消耗功率
尺寸
质量
CV CC CV CC CV CC CV CC AC 大约 大约
V A mVrms mArms mV mA mV mA V±10% VA 类型 kg
PMC18-1A 0至18 0至1 0.5 1 1 10 2 5 100 50 I 3.5
PMC18-2A 0至18 0至 2 0.5 1 1 10 2 5 100 100 I 4.0
PMC18-3A 0至18 0至 3 0.5 1 1 10 4 5 100 160 I 5.0
PMC18-5A 0至18 0至 5 0.5 2 1 5 5 10 100 230 II 6.0
PMC35-0.5A 0至 35 0至 0.5 0.5 1 3 10 3 5 100 50 I 3.5
PMC35-1A 0至 35 0至1 0.5 1 3 10 3 5 100 95 I 4.0
PMC35-2A 0至 35 0至 2 0.5 1 3 10 3 5 100 190 I 5.0
PMC35-3A 0至 35 0至 3 0.5 1 3 5 4 10 100 240 II 6.0
PMC70-1A 0至 70 0至1 1 1 5 2 5 10 100 150 II 5.5
PMC110-0.6A 0至110 0至 0.6 2 1 7 2 7 5 100 150 II 5.5
PMC160-0.4A 0至160 0至 0.4 3 1 10 2 10 5 100 150 II 5.5
PMC250-0.25A 0至 250 0至 0.25 3 1 15 1 15 5 100 150 II 5.5
PMC350-0.2A 0至 350 0至 0.2 5 1 25 1 25 5 100 150 II 5.5
PMC500-0.1A 0至 500 0至 0.1 10 1 30 1 30 3 100 110 II 5.0
PMC18-2 0至18 0至 2 0.5 1 1 10 2 5 100 100 I 4.0
PMC18-3 0至18 0至 3 0.5 1 1 10 4 5 100 160 I 5.0
PMC18-5 0至18 0至 5 0.5 2 1 5 5 10 100 230 II 6.0
PMC35-1 0至 35 0至1 0.5 1 3 10 3 5 100 95 I 4.0
PMC35-2 0至 35 0至 2 0.5 1 3 10 3 5 100 190 I 5.0
PMC35-3 0至 35 0至 3 0.5 1 3 5 4 10 100 240 II 6.0
Printed in Japan	 Issue:Nov.2007� 200711PDFCC31
2975 Bowers Avenue, Suite 307, Santa Clara, CA 95051
Phone : 408-980-9433 Facsimile : 408-980-9409